兰州理工大学实管处文件
兰理工实字 [2017]第21号

关于本科教学审核评估专家现场集体考察预演的通知

各相关学院（部门）：
根据《兰州理工大学本科教学工作审核评估专家入校考察组织实施方案》文件精神，我校将于2017年10月23日至27日接受本科教学工作审核评估, 按照学校本科教学审核评估办公室工作安排，为做好本科教学审核评估专家进校现场集体考察工作，学校决定2017年10月20日上午8:30-11：00进行本科教学审核评估专家现场集体考察预演，现将有关事宜通知如下：
一、主题原则
主题：百年工科、红柳品格，水木菁华、厚重苍劲

原则：围绕育人、彰显特色，高效有序、精准流畅
二、组织领导

（一） 校本部

组  长： 夏天东
副组长： 俞树荣   韦尧兵
成  员： 韩建平  冯辉霞  段开军  雷恩安  龚   俊   李文生

杨保平   张爱华   冀  宏   周  勇   石  玗   崔  强
     导引讲解：段开军
引  导： 张世军    吴珍芳
记   录： 尉  清   宋玉梅
（二） 西校区
组  长：芮执元
副组长：李仁年   曹  洁
成  员：崔锦峰   杨  萍   张全文   杨新华   靳伍银
王  青   梁卫东   丁勇辉   李亚兵   魏晋东
许  嵩
导引讲解：崔锦峰
引  导：  何兰芝    郝大鹏
记   录：   徐  勇
三、集合地点
2017年10月20日上午8:30前在校本部逸夫科技馆大厅集合。

四、预演要求
1、按照《兰州理工大学本科教学工作审核评估专家入校考察组织实施方案》和《本科教学审核评估专家考察走访工作方案》的要求，各相关学院(部门)认真做好接待工作。

2、各考察现场应符合审核评估标准和自评报告的要求。

3、各现场考察组负责人、联络人、讲解人、记录人、实验室专职人员及有关人员务必到位。
附件一：现场考察预演路线

附件二：本科教学审核评估专家集体考察现场路线预演方案

实验室管理处    教务处
二〇一七年十月十九日
附件1：现场考察预演路线

[image: image1.emf]逸夫科技馆出发

校史馆

（逸夫科技馆二楼）

10min

省部共建有色金属加工

及再利用国家重点实验室

（本部重点实验室大厅、综合

实验室106）5min

考察结束

水轮机实验室

（本部流体北楼107）

5min

本科教学审核评估专家集体考察校本部路线图

国家级电气与控制工程

实验教学中心

ABB自动化实验室

（高层实验大楼A2-03）5min

土木结构实验室

（本部新结构大厅101）

5min

化工虚拟

仿真及实训中心

（本部中试楼西108-109)  5min

国家级材料工程

实验教学中心

塑性成形实验室

（本部中试楼中109）5min

国家级机械工程

实践教学中心

先进制造技术实验室

（本部中试楼东101）5min

水泵综合测试中心

（本部流体新楼104）

5min

.

百年工科           红柳品格

逸夫科技馆出发

校史馆

（逸夫科技馆二楼）

10min

国家级机械工程

实践教学中心

机电一体化实验室

（西区训练中心201）5min

考察结束

本科教学审核评估专家集体考察西区路线图

化学实验教学中心

无机化学实验室

（西区A馆505）5min

国家级电气与控制工程

实验教学中心

（田家炳实验楼B馆三楼）5min

国家级电气与控制工程

实验教学中心

电气控制与PLC实验室

（田家炳实验楼B馆208前）5min

力学实验教学中心

拉压实验室

（西区A馆101）5min

物理实验教学中心

电磁学实验室

（西区A馆308）5min

化学化工综合实验中心

油气储运实验室

（西区石化大楼101）5min

图书馆

（西区图书馆）5min

乘车

30min

化学化工综合实验中心

过程装备与控制专业实验室

（西区石化大楼107）5min

经济管理科技实验中心

开放科创平台

（西区A馆二楼）2min

水木菁华            厚重苍劲

附件2：本科教学审核评估专家集体考察现场路线预演方案
一、校本部
	顺序
	类 别
	二级单位
	实验室
	负责人
	联络人
	讲解人
	讲解时间
	记录人

	1
	校史
	宣传部
	校史馆

（本部逸夫科技馆二楼）
	段开军
	李建东

张世军

郝大鹏
	康桂贤

李  波
	10min
	宋玉梅

	2
	专业类
	材料学院
	省部共建有色金属先进加工及再利用国家重点实验室（本部重点实验室大厅、综合实验室 106）
	李文生
	李文生

张世军

郝大鹏
	石  玗
	5min
	任军强

宋玉梅

	3
	专业类
	土木学院
	土木结构实验室

（本部新结构大厅101）
	周  勇
	周 勇

张世军郝大鹏
	周  勇
	5min
	曹  辉

宋玉梅

	4
	专业类
	石化学院
	化工虚拟仿真及实训中心（本部中试楼西108-109）
	杨保平
	杨保平

张世军

郝大鹏
	郭军红
	5min
	包雪梅

宋玉梅

	5
	专业类
	材料学院
	塑性成形实验室

（本部中试楼中109）
	李文生
	李文生

张世军

郝大鹏
	刘洪军
	5min
	任军强

宋玉梅

	6
	专业类
	机电学院
	先进制造技术实验室

（本部中试楼东101）
	龚  俊
	龚俊

张世军

郝大鹏
	彭  斌
	5min
	王  安

宋玉梅

	7
	专业类
	电信学院
	ABB自动化实验室（本部高层实验大楼A2-03）
	张爱华
	张爱华

张世军

郝大鹏
	冯小林
	5min
	裴喜平

宋玉梅

	8
	专业类
	能动学院
	水泵综合测试中心

（本部流体新楼104）
	冀  宏
	李德顺

张世军

郝大鹏
	程效锐
	5min
	侯祎华

宋玉梅

	9
	专业类
	能动学院
	水轮机实验室

（本部流体北楼107）
	冀  宏
	李德顺

张世军

郝大鹏
	程效锐
	5min
	侯祎华

宋玉梅

二、西校区
	顺序
	类 别
	二级单位
	实验室
	负责人
	联络人
	讲解人
	讲解时间
	记录人

	1
	校史
	宣传部
	校史馆

（本部逸夫科技馆二楼）
	段开军
	李建东

张世军

郝大鹏
	康桂贤

李  波
	10min
	宋玉梅

	乘车到西校区30min

	2
	学生科创平台
	机电学院
	机电一体化实验室
（西区训练中心201）
	靳伍银
	靳伍银

张世军

郝大鹏
	谢小正
	5min
	李  涛

徐  勇

	3
	工程基础类
	电信学院
	国家级电气与控制工程实验教学中心（田家炳实验楼西区B馆三楼）
	杨新华
	杨新华

张世军

郝大鹏
	丁守成
	5min
	肖利梅

徐  勇

	4
	工程基础类
	电信学院
	电气控制与PLC实验室

（田家炳实验楼西区B馆208前）
	杨新华
	杨新华

张世军

郝大鹏
	郭永吉
	5min
	肖利梅

徐  勇

	5
	工程基础类
	理学院
	力学实验教学中心

拉压实验室

（西区A馆101）
	王  青
	王  青

	赵少俊
	5min
	江副川

	6
	开放科创平台
	经管学院
	经济管理科学实验中心
（西区A馆二楼）
	李亚兵
	李亚兵张世军

郝大鹏
	魏天辉
	2 min
	牛莲芳徐  勇

	7
	工程基础类
	理学院
	物理实验教学中心电磁学实验室

（西区A馆308）
	王  青
	王  青

张世军

郝大鹏
	张海民
	5min
	江副川

徐  勇

	8
	工程基础类
	石化学院
	化学实验教学中心

无机化学实验室

（西区A馆505）
	梁卫东
	梁卫东

张世军

郝大鹏
	雒和明
	5min
	王国英

徐  勇

	9
	专业类
	石化学院
	化学化工综合实验中心 油气储运实验室

（西区石化大楼101）
	梁卫东
	梁卫东张世军

郝大鹏
	李  楷
	5min
	张秀君

徐  勇

	10
	专业类
	石化学院
	化学化工综合实验中心 过程装备与控制专业实验室（西区石化大楼107）
	梁卫东
	梁卫东张世军

郝大鹏
	余建平
	5min
	张秀君

徐  勇

	11
	图书

资源
	图书馆
	西区图书馆
	张全文
	张全文

张世军

郝大鹏
	张全文
	4min
	徐  勇

逸夫科技馆出发
校史馆
（逸夫科技馆二楼）
10min
省部共建有色金属加工
及再利用国家重点实验室
（本部重点实验室大厅、综合实验室106）5min
考察结束
水轮机实验室
（本部流体北楼107）
5min
本科教学审核评估专家集体考察校本部路线图
国家级电气与控制工程
实验教学中心ABB自动化实验室
（高层实验大楼A2-03）5min
土木结构实验室
（本部新结构大厅101）5min
化工虚拟
仿真及实训中心
（本部中试楼西108-109)  5min
国家级材料工程
实验教学中心
塑性成形实验室
（本部中试楼中109）5min
国家级机械工程
实践教学中心
先进制造技术实验室
（本部中试楼东101）5min
水泵综合测试中心
（本部流体新楼104）
5min
.
百年工科           红柳品格
逸夫科技馆出发
校史馆
（逸夫科技馆二楼）
10min
国家级机械工程
实践教学中心
机电一体化实验室
（西区训练中心201）5min
考察结束
本科教学审核评估专家集体考察西区路线图
化学实验教学中心
无机化学实验室
（西区A馆505）5min
国家级电气与控制工程
实验教学中心
（田家炳实验楼B馆三楼）5min
国家级电气与控制工程
实验教学中心
电气控制与PLC实验室 （田家炳实验楼B馆208前）5min
力学实验教学中心
拉压实验室
（西区A馆101）5min
物理实验教学中心
电磁学实验室
（西区A馆308）5min
化学化工综合实验中心
油气储运实验室
（西区石化大楼101）5min
图书馆
（西区图书馆）5min
乘车30min
化学化工综合实验中心
过程装备与控制专业实验室
（西区石化大楼107）5min
经济管理科技实验中心 开放科创平台
（西区A馆二楼）2min
水木菁华            厚重苍劲